
1 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

16 сентября 2023 г.  № 136/383-8 

 
О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Советско-Гаванского района, организующей  подготовку и проведение 
досрочных выборов главы городского поселения «Рабочий поселок 

Майский»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края 2023 года 

 

В связи с подготовкой и проведением досрочных выборов главы 

городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района, территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района, организующая  подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума на территории 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

постановляет: 
1. Приступить к подготовке и проведению досрочных выборов главы 

городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского 

муниципального района с 16 сентября 2023 года. 

2. Установить график работы территориальной избирательной 

комиссии  2023 года с понедельника по пятницу с 9.00-18.00 часов, перерыв  

с 13.00 до 14.00 часов.  

Дежурство членов территориальной избирательной комиссии по 

субботам и воскресеньям с 10.00-18.00 часов. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  

администрации Советско-Гаванского муниципального района. 

3.Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

избирательной комиссии Советско-Гаванского муниципального района 

Сорокину Г.В. 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 
  

  К.В. Сахарук 

 


